Aziends: EUROPLAN ar. 45"

Ragione sociale EUROPLAN S P.A.
o CUAA: 03544730231 / PARTITA IVA: 03544730231
e Sede Legale: BARDOLINO / Sede aziendale: BARDOLINO
e Superficie (da AVEPA 2013): 2,6972 ha
e Riparto colturale: vignefo / olivefo.

e Attivita agricola svolta (produzione, produzione e trasformazione, agriturismo):

produzione uva e olive.

e Prospettive future dell’azienda / Notizie generali aziendali

FABBRICATI ESISTENTI

| Unita — Fabbricato nr. 1 |

Osservazioni: Nessun fabbricato esistente

IPOTESI DI SVILUPPO EDILIZIO

Necessita di incremento fabbricati rurali ad uso PRODUTTIVO :

Si  No

Numero fabbricati: 1 mgq complessivi = 600 mq
Destinazione fabbricato nr 1: Ricovero attrezzi
Superficie coperta: 600 mq

Necessita di incremento fabbricati ABITATIVI aziendali

Presenza abitazione rurale: Si No

Unita abitative presenti:

Riferimento catastale:

Volumetria (mc):

Nr. famigliari occupati in agricoltura:




Nr. dipendenti OTI in azienda agricola:

Successione aziendale:

Data compilazione scheda:

Terreni in Bardolino

Foglio Particella

L N N O T T T S N N N

00047
00076
00081
00108
00109
00135
00142
00300
00301
00306
00312
00342
00462

superficie

0,0000
0,2565
0,0000
0,0570
0,0000
0,0000
0,0000
0,1718
0,6598
0.3762
0,4670
0,6860
0,0229

2013



